
Leżajsk, 31 lipca 2020 r. 

Znak sprawy: DZP-380-15/2020 

Pytania i odpowiedzi 
 

dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu 

nieograniczonego obejmującego „Dostawę produktów leczniczych oraz materiałów diagnostycznych” 

dla Samodzielnego Publicznego Zespół Opieki Zdrowotnej w Leżajsku. 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki 

powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki 

i odwrotnie? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? 

Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym 

(czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch 

miejsc po przecinku). 

Odpowiedź brzmi:  
Zamawiający wyraża zgodę. Ilość opakowań należy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku, 

zgodnie z zapisami Rozdziału III pkt 5 SIWZ. 

 

Pytanie 3 

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku 

występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów 

itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków 

spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać 

pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po 

przecinku)? 

Odpowiedź brzmi:  
Ilość opakowań należy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z zapisami Rozdziału III 

pkt 5 SIWZ. 

 

Pytanie 4 
Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku 

produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji 

pod pakietem? 

Odpowiedź brzmi:  
W ww. przypadkach Zamawiający wyraża zgodę na wycenę po ostatniej cenie oraz zaleca podanie 

odpowiedniej informacji pod formularzem cenowym. 

 

Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę/ kilogram (Zgodnie z prawem 

Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie 

handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg?  

Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto 

i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku? 

Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem. 

 

Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? 

W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne. 



Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 7 
Część nr 42 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części nr 42 w poz. 1 żelu do cewnikowania o poj. 6 ml 

(6,18 g) w ampułkostrzykawkach? 

Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 8 
Wzór umowy 

Czy Zamawiający w par. 4.5 zamiast obowiązku dostarczenia zamiennika wprowadzi prawo do jego 

dostarczenia? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia 

publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko 

co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie 

zapewnić, że  w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać 

z rażącą stratą po stronie Wykonawcy. 

Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 9 
Część nr 3 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części nr 3 poz. 1 leku Adenosine w postaci 

fiolki? 

Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 10 

Części nr  3 poz. 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z Części nr 3 poz. 10 leku Dinaprost ze względu na 

zakończenie produkcji leku i brak możliwości zapewnienia dostępności leku w trakcie trwania 

umowy? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. Wykonawca wykreśla ww. pozycję z formularza cenowego. 

 

Pytanie 11 
Część nr 42 

Zwracamy się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zaoferowanie produktu równoważnego w 

wygodnych ampułkostrzykawkach o pojemności 6ml <6g>. 

Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 12 
Dotyczy zapisów SIWZ 

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku, gdy oferowany przedmiot zamówienia nie wymaga 

zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, składu celnego, składu konsygnacyjnego lub 

innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest wpisany do jednego z rejestrów 

zawodowych lub handlowych, prowadzonych w państwie członkowskim Unii Europejskiej, 

Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania uprawnień złożenie oświadczenia, że ustawy nie 

nakładają obowiązku posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na prowadzenie działalności 

gospodarczej w zakresie obejmującym przedmiot zamówienia. 

Odpowiedź brzmi: 



Zgodnie z zapisem w Rozdziale V pkt 2.1) SIWZ Zamawiający wymaga koncesji, zezwolenia lub 

licencji na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej w zakresie obrotu produktami leczniczymi – jeżeli 

jest ono wymagane prawem. 

 

Pytanie 13 
Część nr 35 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty równoważnej, tj.: 

RHESONATIV 625 IU/ml (125 mcg) 2 ml. x 1 amp. Roztwór do wstrzyk. Octapharma w ilości 

84 szt.? 1 ml leku zawiera: Immunoglobulina ludzka anty-D 625 j.m. (125 µg). 

Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 14 
Część nr 46 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty równoważnej, tj.: w pozycji nr 1 RHESONATIV 

625 IU/ml (125 mcg) 1 ml. x 1 amp. Roztwór do wstrzyk. Octapharma w ilości 10 szt. 

Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 15 
Część nr 46 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty równoważnej, tj.: 

w pozycji nr 2 RHESONATIV 625 IU/ml (125 mcg) 2 ml. x 1 amp. Roztwór do wstrzyk. Octapharma  

w ilości 24 szt.? 1 ml leku zawiera: Immunoglobulina ludzka anty-D 625 j.m. (125 µg). 

Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 


